
                                                                                                                                                  
 

 

Projektledare sökes till Huddinge AIS Friidrott 
  
Huddinge AIS är en friidrottsförening i södra Stockholm och vi söker nu en eller två projektledare på 

25-50 procent anställning under 2024 med möjlighet till förlängning under 2025. Tjänsten/tjänsterna 

är en projektanställning inom ramen för Huddinge AIS deltagande i Riksidrottsförbundets 

projekt Idrottsklivet. 

Idrottsklivet är en satsning som möjliggörs genom medel från regeringen för att skapa en meningsfull 

fritid för fler barn och unga. Syftet är att stärka idrottsrörelsens närvaro i de områden som 

polismyndigheten benämner som utsatta. Projektet kommer att omfatta och utveckla verksamhet med 

friidrott som rörelseform i Visättra/Grantorp, Vårby och Skogås.  

Om du som söker är aktiv friidrottare är vår målsättning att detta uppdrag ska vara möjligt att 

kombinera med träning och/eller studier. 

Arbetsuppgifter 
Du som projektledare kommer att jobba med upplägg för projektet, marknadsföring, rekrytering av 

ledare och aktiva barn och ungdomar i Visättra/Grantorp, Vårby och Skogås. Du är den 

sammanhållande kraften i detta projekt som har målsättningen att aktivera barn och ungdomar i dessa 

områden för att motverka utanförskap och gängkriminalitet. Målet med projektet är att vi ska aktivera 

så många barn och ungdomar som möjligt.  

Kravprofil: 
• Aktiv erfarenhet som nuvarande eller tidigare friidrottare 
• Driva projektet självständigt och ta en ledarroll 
• Leda arbetet och föra en aktiv dialog med ungdomar, ledare och föräldrar 
• Ha ett stort intresse kring ungdomsidrott och föreningsutveckling 
• God organisationsförmåga och uttrycka sig väl i tal och skrift 
• Vara trygg i kontakten med skolor, kommun, förbund och andra föreningar. 

  
Vem du är: 
Du är en person som är självgående, initiativrik, utåtriktad samt organiserad och strukturerad. 

Körkort och tillgång till bil är inget krav men underlättar sannolikt arbetet. 
 
  
Din anställning: 
Tjänsten/tjänsterna är en projektanställning på 25-50 procent. Tjänsten/tjänsterna kan innefatta 

verksamhet på kvällar och helger i samband med träning och tävlingar inom ramen för projektet. 
  
Placering: Huddinge AIS kansli blir den fasta punkten i arbetet men en stor del av arbetstiden kommer 

att ske i idrottshallar i projektets områden. Föreningen ser gärna att du kan börja så snart som möjligt. 

  
Så här söker du tjänsten: Maila din ansökan, innehållande CV samt personligt brev, 

till henrik@huddingeais.se. 
  
Välkommen med din ansökan omgående och senast den 5:e januari 2024. 
För mer information om tjänsten/tjänsterna kontakta verksamhetsansvarig Henrik Schölin, Huddinge 

AIS, telefon 0702-43 44 54. 
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